
   ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ ООШ с. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО) 

ПРИКАЗ 

от 01.03. 2022г.                                                                                     № 17/1 - од 

 

Об утверждении  минимального количества мест для приема 

в 1-й класс в 2022-2023 уч.году. 
 

        На основании Административного регламента предоставления  МО и Н 

СО государственной услуги «Предоставление начального общего, основного 

общего, среднего общего образования по основным образовательным 

программам 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

      Утвердить минимальное количество мест для приема в первый класс в 

2022-2023 уч. году - 15. 

 

 

 

Директор школы:                                                                      Васильева Н.Г. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подписан: ГБОУ ООШ С. МАЛОЕ 
ИБРЯЙКИНО
DN: STREET="УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ, 
1Б", S=63 ОБЛАСТЬ САМАРСКАЯ, 
L="РАЙОН ПОХВИСТНЕВСКИЙ, 
СЕЛО МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО", C=RU, 
G=Наталья Григорьевна, 
SN=Васильева, CN=ГБОУ ООШ С. 
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО, 
T=ДИРЕКТОР, O=ГБОУ ООШ С. 
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО, 
E=vetka48@yandex.ru, 
ИНН=006372019651, 
СНИЛС=01204363886, 
ОГРН=1116372001481
Основание: Я являюсь автором 
этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2022.04.04 13:10:13+04'00'
Foxit Reader Версия: 10.1.0

ГБОУ 
ООШ С. 
МАЛОЕ 
ИБРЯЙК
ИНО


